
 

  

 

 

  

 

 
                                                                                                                     Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS 

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR 

Telefone: (43) 3452-1086 

CNPJ N°. 01.642.706/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022. 

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.642.706/0001-10 

 

 

 
Praça da República, 116, 1º andar - Centro - Borrazópolis - Paraná. 

CEP 86.925-000 - e-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

PORTARIA Nº009/2024 
 

ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUERIA, Presidente da Câmara 

Municipal de Borrazópolis - PR, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Criar o Grupo de Estudos para Reforma e Atualização da Lei 

Orgânica do Município de Borrazópolis e do Regimento Interno da 

Câmara Municipal de Borrazópolis - Paraná. 

§ 1º O Grupo de Estudos será conduzido pela Consultoria Legislativa do 

Portal LegisAtivo. 

§ 2º Os encontros, datas, horários e local das reuniões ocorrerão na 

forma do cronograma do Parecer Prévio em anexo. 

§ 3º São membros do grupo de estudos para atualização da Lei Orgânica 

e do Regimento Interno: 

I - Vereador Presidente - Rosimar Gonçalves de Cerqueira; 

II - Vereador 1º Secretário - Leandro Cividini; 

III - Vereador - Éder Fabrício Pereira; 

IV - Chefe do departamento de Contabilidade - Ronaldo Adriano Damoia 

Dos Santos; 

V - Contador - Assis Gonçalves Rodrigues; 

VI - Técnico Legislativo - Claudimeire Aparecida Pereira; 

VII - Advogada - Joice de Oliveira Silva; 

VIII - Consultora do Portal LegisATIVO - Mônica Lopes. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Câmara Municipal de Borrazópolis/PR, 09 de setembro de 2024 
 

 
ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUERIA  

Presidente Câmara Municipal de Borrazópolis – PR 
Assinado digitalmente 

 
 

PORTARIAS

1Quinta-Feira, 12 de Setembro de 2024  EDIÇÃO Nº:  94

Assinado digitalmente por: BORRAZOPOLIS CAMARA MUNICIPAL:01642706000110
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/09/2024 às 22:13:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-09-12T22:13:08-0300




